

Dr Michaels Maść 50 g



Cena: 211,22 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	50 g
Postać	-
Producent/ Dystrybutor	FEBUMED FERENC SP.K
Rejestracja	Kosmetyk leczniczy
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

Składniki PARAFFINUM LIQUIDUM, PARAFFINUM SOLIDUM, SOLANUM TUBEROSUM STARCH, ZINC OXIDE, SALICYLIC ACID, PRUNUS AMYGDALUS DULCIS OIL, SIMMONDSIA CHINENSIS SEED OIL, PERSEA GRATISSIMA OIL, DAUCUS CAROTA SATIVA SEED OIL, CALENDULA OFFICINALIS EXTRACT, CITRUS SINENSIS PEEL OIL EXPRESSED, TRITICUM VULGARE GERM OIL, PRUNUS ARMENIACA KERNEL OIL, LAVANDULA AUGUSTIFOLIA OIL, SANTALUM ALBUM OIL, POGOSTEMON CABLIN OIL, PELARGONIUM GRAVEOLENS OIL, ROSMARINUS OFFICINALIS OIL, DROMICEIUS OIL, CITRUS AURANTIUM SSP. BERGAMIA OIL, OENOTHERA BIENNIS OIL, EUCALYPTUS GLOBULUS LEAF OIL, PINUS SYLVESTRIS LEAF OIL, CHAMOMILLA RECUTITA OIL, COMMIPHORA MYRRHA OIL, CITRUS AURANTIUM AMARA FLOWER OIL. **ZALECANY CZAS KURACJI:** 4-6 TYGODNI LUB DŁUŻEJ, W ZALEŻNOŚCI OD POTRZEB. **Wskazania** Maść do pielęgnacji skóry, przede wszystkim ze zmianami łuszczycowymi, atopowym zapaleniem skóry (AZS) oraz egzemą. Wyprodukowana na bazie naturalnych składników. Poprawia stan nawilżenia i natłuszczenia skóry, łagodzi stan zapalny oraz świąd. **MAŚĆ DR MICHAELS** – skutecznie zmniejsza podrażnienie i objawy stanu zapalnego skóry, poprawia nawilżenie i natłuszczenie skóry, łagodzi świąd. **Działanie Zmiany łuszczycowe** Skóra gładka (z wyjątkiem, twarzy, narządów płciowych i pachwin) Zestaw Dr Michaels: Żel myjący + Maść + Odżywka regenerująca do skóry. Na wilgotną skórę, w obrębie zmian łuszczycowych, należy nanieść dłonią lub gąbką niewielką ilość Żelu myjącego Dr Michaels. Okrężnymi ruchami doprowadzić do powstania niewielkiej piany. Po około 3-4 minutach zmyć ciało ciepłą wodą i delikatnie osuszyć ręcznikiem. Następnie posmarować Maścią Dr Michaels. Odczekać 3-10 minut do jej wchłonięcia. Po maści, na te same miejsca nałożyć Odżywkę regenerującą Dr Michaels. Pozostawić ją na kilka minut, aż do wchłonięcia (nie zmywać). Stosować preparaty co najmniej 2 razy dziennie – rano i wieczorem. **Skóra owłosiona głowy** Zestaw Dr Michaels: Odżywka regenerująca do skóry + Żel myjący. Zmiany skórne posmarować wieczorem Odżywką regenerującą do skóry (nie myć głowy przed zastosowaniem). Pozostawić na noc. Rano umyć głowę Żelem myjącym Dr Michaels. Po 3-4 minutach spłukać ciepłą wodą. Włosy suszyć w niezbyt wysokiej temperaturze. W przypadku wystąpienia tylko pojedynczych zmian skórnych, zamiast Odżywki regenerującej do skóry można zastosować Maść Dr Michaels. **Skóra twarzy, narządów płciowych i pachwin.** Zestaw Dr Michaels: Maść + Mydło. Na zmiany skórne nanieść cienką warstwę Maści Dr Michaels. Odczekać 3-10 minut do jej wchłonięcia. Do codziennej pielęgnacji tych partii ciała, należy stosować Mydło z serii Dr Michaels. Maść stosować co najmniej 2 razy dziennie – rano i wieczorem. **Dłonie i stopy.** Zestaw Dr Michaels: Mydło + Maść + Odżywka regenerująca do skóry. Na zmiany skórne nanieść Maść Dr Michaels. Odczekać 3-10 minut do jej wchłonięcia.

Po maści na te same miejsca, nałożyć Odżywkę regenerującą do skóry Dr Michaels. Pozostawić ją na kilka minut, aż do wchłonięcia (nie zmywać). Do codziennej pielęgnacji tych partii ciała należy stosować Mydło z serii Dr Michaels. Stosować preparaty co najmniej 2 razy dziennie – rano i wieczorem. **Atopowe zapalenie skóry i egzema.** Zestaw Dr Michaels: Mydło + Maść + Odżywka regenerująca do skóry. Na zmiany skórne nanieść Maść Dr Michaels. Odczekać 3-10 minut do jej wchłonięcia. Po maści na te same miejsca, nałożyć Odżywkę regenerującą do skóry Dr Michaels. Pozostawić ją na kilka minut, aż do wchłonięcia (nie zmywać). Do codziennej pielęgnacji ciała należy stosować Mydło z serii Dr Michaels. Stosować preparaty co najmniej 2 razy dziennie – rano i wieczorem. **Sposób użycia** Skóra gładka: Przemytą Żelem myjącym Dr Michaels i osuszoną ręcznikiem skórę posmarować Maścią Dr Michaels. Odczekać 3-10 minut w celu wchłonięcia się maści. Wskazane jest stosowanie maści dwa razy dziennie – rano i wieczorem. W celu uzyskania lepszego efektu zalecane jest dodatkowo zastosowanie Odżywki regenerującej do skóry Dr Michaels. Skóra owłosiona głowy: Zaleca się stosowanie maści tylko w przypadku pojedynczych zmian skórnych. W przypadku większych zmian używamy Odżywki regenerującej do skóry Dr Michaels. W celu uzyskania lepszego efektu zalecane jest dodatkowo zastosowanie Żelu myjącego Dr Michaels. **Zalecany czas kuracji** 4-6 tygodni **Uwagi** W celu wykluczenia reakcji alergicznych, preparat należy zastosować na niewielkiej powierzchni ciała zgodnie z podanym sposobem użycia. Obserwować do 48 godzin, czy nie pojawią się zmiany skórne, świadczące o nadwrażliwości na składniki preparatu. Nie stosować u dzieci poniżej 3 roku życia. Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Przez 3 godziny od zastosowania preparatu unikać przebywania na słońcu. Przy wystąpieniu nagłego świądu, zaczerwienienia skóry, preparat należy zmyć i skontaktować się z lekarzem. Produkt przebadany dermatologicznie.